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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Suomen-
linnan hoitokunnan tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2001 tä-
män tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan se-
kä Opetusministeriölle että Suomenlinnan hoitokunnalle. Tarkastuk-
sen on suorittanut tarkastaja Aslak Partanen ja sitä on valvonut ta r-
kastuspäällikkö Hannu Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Suomenlinnan hoitokunnan tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot, laskelmien tarkastelu ja kirjanpito 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi ovatko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot olennaisilta osil-
taan oikein laaditut.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. Todetta-
koon kuitenkin, että Suomenlinnan hoitokunnan kaikki tilinpäätöksen 
liitteessä 12 esitettäväksi tarkoitetut vuosien 2000 – 2001 peruspa-
rannus- ja talonrakennusvaltuudet ovat käyttämättä. Näin ollen 
myöskään kaikkia valtion talousarvion suomia mahdollisuuksia uusi-
en hankkeiden käynnistämiseksi ei ole käytetty.  

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Kirjanpidon tarkastuksen perusteella arvioituna voidaan kirjanpitoa 
pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna. 

Tuloksellisuuden kuvaus, maksullisen toiminnan kannattavuustiedot 
ja näiden perustana oleva laskentatoimi 

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien si-
sältöä ja esittämistapaa sekä sen perustana olevaa laskentatointa on 
tarkastettu rajatusti. Tarkastus on kohdennettu esitettyjen tietojen oi-
keellisuuteen olennaisuus huomioon ottaen ja kohdistunut maksupe-
rustelain mukaisiin liiketaloudellisiin suoritteisiin. 

Tarkastetut kustannusvastaavuuslaskelmat on tarkastuksessa todet-
tu luotettaviksi. 

Tarkastusvirasto on aikaisemmin tuonut esiin, että kiinteistöjen vuok-
raustoiminta on ministeriön maksupäätöksessä katsottu maksupe-
rustelain tarkoittamaksi liiketaloudellisia suoritteita tuottavaksi toi-
minnaksi. Toiminnassa ei tarkastusviraston näkemyksen mukaan ole 
mahdollisuutta pääomakustannukset huomioon ottaen päästä mak-
superustelain 7 §:n tarkoittamalle kannattavalle tasolle. 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti onkin Suomenlinnan hoitokun-
nasta annettua lain (1145/1988) 3 §:ää sittemmin muutettu 1.1.2002 
lukien. Poiketen mitä maksuperustelaissa säädetään, liiketaloudelli-
sin perustein hinnoiteltavien asuin- ja toimitilojen vuokria voidaan 
kulttuuripoliittisista syistä alentaa siten, että tiloista peritään kulloinkin 
käyvän hintatason mukainen vuokra. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitettyjä tietoja voidaan pitää riittävi-
nä. 

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien pe-
rustana olevan laskentatoimen tarkastus on kohdistunut maksupe-
rustelain mukaisiin liiketaloudellisiin suoritteisiin. 
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Tarkastetuilla alueilla laskentatointa voidaan pitää asianmukaisesti 
järjestettynä ja hoidettuna. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on tarkastettu laskentatoimen ja tilinpäätöksen 
tarkastuksen yhteydessä vuokrasaatavien perinnän ja ajoneuvojen 
käytön osalta. 

Tarkastuksen yhteydessä on tullut esiin joitakin puutteita, joiden 
osalta Suomenlinnan hoitokunta on ryhtynyt asianmukaisiin toimen-
piteisiin. 

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Tarkastaja    Aslak Partanen 

 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Suomenlinnan hoitokunnan johtaja 
 Suomenlinnan johtokunnan jäsenet 
 Valtiokonttori 
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